



**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ**

**ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ**

**ЗАКОН**

**О внесении изменений в Закон Владимирской области «О государственной поддержке инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, на территории Владимирской области»**

**Принят Законодательным Собранием области**

**29 июня 2023 года**

**Статья 1**

Внести в Закон Владимирской области от 2 сентября 2002 года № 90-ОЗ «О государственной поддержке инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, на территории Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2002, 11 сентября, 18 декабря; 2003, 10 декабря; 2004, 24 сентября; 2005, 13 января, 16 марта; 2006, 22 февраля; 2007, 11 апреля, 10 октября; 2008, 14 мая, 31 декабря; 2009, 14 октября; 2010, 11 августа; 2012, 17 марта, 7 июля; 2013, 18 мая; 2014, 22 февраля, 22 марта, 12 июля, 18 июля; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2015, 6 октября, № 3300201510060002, 10 ноября, № 3300201511100012; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2017, 10 августа, № 3300201708100002; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2022, 12 июля, № 3300202207120008, 4 октября, № 3300202210040015) следующие изменения:

1) в пункте 5 статьи 2 слово «администрации» заменить словами «Правительства Владимирской»;

2) в части 8 статьи 3:

а) в пункте 6 после слов «инвестиционного проекта» дополнить словами «(далее – отчет об инвестиционном проекте)», слово «администрации» заменить словом «Правительства»;

б) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7) наличие у Получателя просроченной задолженности по налогам, сборам, страховым взносам, подлежащим уплате в консолидированный бюджет Владимирской области и бюджеты государственных внебюджетных фондов, выявленной в ходе проверки отчета об инвестиционном проекте за первое полугодие или год;»;

в) пункт 8 признать утратившим силу;

3) в части 2 статьи 6 слово «администрации» заменить словами «Правительства Владимирской»;

4) в части 1 статьи 10<sup>1</sup> слово «администрации» заменить словами «Правительства Владимирской»;

5) в статье 11 слово «Администрация» заменить словами «Правительство Владимирской»;

6) в статье 20:

а) в части 1 слово «администрации» заменить словами «Правительства Владимирской»;

б) в части 2 слово «администрации» заменить словами «Правительства Владимирской»;

в) в части 6 слово «администрацией» заменить словом «Правительством»;

7) в части 1 статьи 21 слово «администрация» заменить словом «Правительство»;

8) в статье 23<sup>1</sup> слово «администрацией» заменить словом «Правительством».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Владимирской области



А.А. Авдеев

Владимир  
12 июля 2023 г.  
№ 104-ОЗ

